
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКИ, МЕНЕДЖМЕНТУ ТА ПСИХОЛОГІЇ 
ДЕННА ФОРМА НАВЧАННЯ

НАКАЗ

«^/» 0/ 20*^f Київ №

Про затвердження тем 
кваліфікаційних робіт

Відповідно до Положення про організацію освітнього процесу студентів, 
затвердженого вченою радою ДТЕУ від 30.05.2024 (протокол № 10, п. 2), 
введеного в дію наказом ДТЕУ від 30.05.2024 № 1394,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити теми кваліфікаційних робіт та призначити наукових 
керівників здобувачам другого (магістерського) рівня вищої освіти спеціальності 
053 «Психологія» освітньої програми «Психологія», згідно з додатком.

2. Встановити термін подання кваліфікаційних робіт на кафедру до 
16 листопада 2025 р.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана факультету 
економіки, менеджменту та психології Коренюк О. О.

О Ректор Анатолій МАЗАРАКІ



Додаток до наказу ДТЕУ 
від » № 20^-5 №

ТЕМИ КВАЛІФІКАЦІЙНИЙ РОБІТ,
наукові керівники, спеціальність 053 «Психологія» освітня програма «Психологія»

1 курс 4 м група денної форми навчання

№ 
з/п

Прізвище ім’я 
по батькові

Тема кваліфікаційної роботи 
(за матеріалами (назва організації / підприємства))

Науковий 
керівник (ПІБ, 

науковий 
ступінь, вчене 

звання)

Підпис 
наукового 
керівника

1 2 3 4 5

1. Бабенко 
Анна Сергіївна

Психологічні чинники становлення корпоративної культури 
(ТОВ «ІНФОШДУСТРІЯ», м, Київ)

Корольчук М.С., 
д-р психол. наук, 

професор

2. Богма
Андрій Олегович

Психологічні особливості синдрому емоційного вигоряння 
педагогів коледжу 

(Київський професійний коледж автотранспортних 
технологій, м. Київ)

Корольчук В. М,, 
д-р психол. наук, 

професор

3.
Бокша 
Олександр 
Вікторович

Психологічні особливості адаптації працівників фінансово- 
економічної опганізапії в умовах війни 
(ТОВ «ПРО-КОНСАЛТІНГ», м. Київ)

Вербенко Г.М., 
к. мд. наук

Г) /7

4. Бондаренко Наталія 
Олександрівна

Тендерні особливості взаємодії працівників 
в охоронній організації 

(Управління поліції охорони в Київській області, м. Київ)

Шатілова О.С., 
доктор філософії 
053 «Психологія»

5. Брюховецький Артем
Сергійович

Розвиток комунікативних умінь студентів в умовах 
дистанційного навчання 

(Кафедра психології ДТЕУ, м. Київ)

Вербенко Г.М., 
к. мед. наук



6. Демченко Андрій 
Володимирович

Копінг-стратегії як чинник переживання самотності 
студентської молоді в умовах війни

(Відокремлений структурний підрозділ «Шевченківський 
фаховий коледж Уманського національного університету 

садівництва», с. Шевченкове, Звенигородський р-н, 
Черкаська обл.)

Вербенко Г.М., 
к. мед. наук

7. Кононець
Тетяна Валеріївна

Психологічне забезпечення стресостійкості працівників 
організації 

(Державна установа «Урядовий контактний центр», м. Київ)

Корольчук В. М., 
д-р психол. наук, 

професор X
8. Котляров

Дмитро Сергійович

Психологічне забезпечення сімейного консультування 
в умовах війни 

(ТОВ «ІПС БУД», м. Київ)
Ортікова Н. В., 
к. психол. наук,

/

9. Коцулим
Катерина Павлівна

Діагностика і подолання панічних атак у студентів 
в умовах війни 

(Кафедра психології ДТЕУ, м. Київ)

Шатілова О.С., 
доктор філософії 
053 «Психологія» 7

10. Кузьменко
Дмитро Євгенійович

Психологічні умови формування позитивного іміджу 
організації

(ТОВ «ІНФОРМАЦІЙНІ ТЕХНОЛОГІЇ УКРАЇНИ», м. Київ)

Корольчук М.С., 
д-р психол. наук, 

професор

11. iviaJOJiUDa
Крістіна Андріївна

Конфлікти в організаціях: діагностика, попередження, 
подолання 

(Приватний заклад дошкільної освіти «Обійми», м. Київ)

Корольчук В. М„ 
д-р психол. наук, 

професор

12. Митяй
Ольга Сергіївна

Психологічні детермінанти 
ефективного консультування на «гарячій лінії» 

(Громадське об’єднання «Ла Страда - Україна», м. Київ)

Корольчук М.С., 
д-р психол. наук, 

професор



13.
Салецька
Наталія
Олександрівна

Вплив стилю сімейного виховання на формування емоційної 
стійкості у дітей з інвалідністю

(Центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю 
Деснянського району м. Києва)

Шатілова О.С., 
доктор філософії 
053 «Психологія»

14. Самусь
Віталій Вікторович

Психологічні особливості адаптації внутрішньо переміщених 
осіб в умовах війни 

(Благодійний фонд «Перспективи 21 століття», м. Київ)

Вербенко Г.М., 
к. мед. наук 4/

15. Сардар 
Даніал Шакіл

Соціально-психологічні детермінанти благополуччя 
консультантів з продажу 

(ТОВ «ФТД-Ритейл», м. Київ)

Корольчук М.С., 
д-р психол. наук, 

професор

16. Топіха
Юлія Володимирівна

Психодіагностика й подолання міжособистісних конфліктів у 
підлітків ліцею 

(Броварський ліцей № 3, м. Бровари, Київська обл.)

Корольчук В. М., 
д-р психол. наук, 

професор А
17. Шустик

Вадим Іванович

Психологічні методи подолання кризових ситуацій в 
організації 

(ТОВ «БАРБУС», м. Одеса)

Корольчук М.С., 
д-р психол. наук, 

професор

^Декан^ФЕМП

Завідувач кафедри

Гарант освітньої програми

Ольга КОРЕНЮК

Сергій МИРОНЕЦЬ

Іван ЮНИК




